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Cuenta Publica 2024

CUENTA PUBLICA 2024
18 - ENERGIA
TOU - LITIO PARA MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICAY
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

CATEGORIAS GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION
PROGRAMATICAS

PENSIONES Y

OTROS DE JUBILACIONES o OTROS DE
CORRIENTE INVERSION FISICA SUBSIDIOS INVERSION

DENOMINACION
SERVICIOS GASTO DE

PERSONALES OPERACION SUBSIDIOS

TOTAL APROBADO 9,769,397 9,769,397
TOTAL MODIFICADO 15,749,971 410,524 16,160,495
TOTAL DEVENGADO 15,749,971 410,524 16,160,495
TOTAL PAGADO 15,749,971 410,524 16,160,495
Porcentaje Pag/Aprob 1612 165.4
Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0

Desarrollo Econémico

Aprobado 9,769,397 9,769,397
Modificado 15,749,971 410,524 16,160,495
Devengado 15,749,971 410,524 16,160,495
Pagado 15,749,971 410,524 16,160,495
Porcentaje Pag/Aprob 161.2 165.4
Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0

Combustibles y Energia

Aprobado 9,769,397 9,769,397
Modificado 15,749,971 410,524 16,160,495
Devengado 15,749,971 410,524 16,160,495
Pagado 15,749,971 410,524 16,160,495
Porcentaje Pag/Aprob 161.2 165.4
Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
04 Otros Combustibles
04 Aprobado 9,769,397 9,769,397
04 Modificado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 Devengado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 Pagado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 Porcentaje Pag/Aprob 1612 165.4
04 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
04 | oo2 Servicios de apoyo administrativo
04 002 Aprobado 9,769,397 9,769,397
04 002 Modificado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 002 Devengado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 002 Pagado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 002 Porcentaje Pag/Aprob 161.2 165.4
04 002 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
04 002 M001 Actividades de apoyo administrativo
04 002 MO001 Aprobado 9,769,397 9,769,397
04 002 Mo01 Modificado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 002 Moo1 Devengado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 002 MO001 Pagado 15,749,971 410,524 16,160,495
04 | 002 | moo1 Porcentaje Pag/Aprob 161.2 165.4
04 002 M001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0

04 002 M001 Tou Litio para México
04 002 Moo1 Tou Aprobado 9,769,397 9,769,397
04 002 MO001 Tou Modificado 15,749,971 410,524 16,160,495

9,769,397
16,160,495
16,160,495
16,160,495
165.4
100.0

9,769,397
16,160,495
16,160,495
16,160,495

165.4
100.0

9,769,397
16,160,495
16,160,495
16,160,495

165.4
100.0

9,769,397
16,160,495
16,160,495
16,160,495

165.4
100.0

9,769,397
16,160,495
16,160,495
16,160,495

165.4
100.0

9,769,397
16,160,495
16,160,495
16,160,495

165.4
100.0

9,769,397
16,160,495

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONES ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0

100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
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CUENTA PUBLICA 2024
18 - ENERGIA
TOU - LITIO PARA MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICAY
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

CATEGORIAS GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMATICAS

DENOMINACION CESONES 17 ESTRUCTURA PORCENTUAL

SERVICIOS GASTO DE OTROS DE JUBILACIONES AN Fi OTROS DE
Rt INVERSION FiSICA SUBSIDIOS e

PERSONALES OPERACION SUBSIDIOS

PENSIONES Y

JUBILACIONES INVERSION

CORRIENTE

3 3 Devengado 15,749,971 410,524 16,160,495 16,160,495
3 3 04 002 MO001 Tou Pagado 15,749,971 410,524 16,160,495 16,160,495 100.0
3 3 04 002 Moo1 Tou Porcentaje Pag/Aprob 161.2 165.4 165.4
3 3 04 002 Moo1 Tou Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no concidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Pdblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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